
 
Uchwała  nr XL/326/2013         

Rady Miejskiej w Ogrodzieńcu 
 z dnia 28 sierpnia 2013 r. 

 
w sprawie: przystąpienia Gminy Ogrodzieniec do budowy II etapu oczyszczalni ścieków w 

miejscowości Ogrodzieniec 
 

 
  
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym ( tekst jednolity  Dz. U. z 2013 r.  poz. 594 z późniejszymi  zmianami )  
  
 

Rada  Miejska  w  Ogrodzieńcu 
uchwala: 

 
§ 1 

 
Wyraża się zgodę na  przystąpienie Gminy Ogrodzieniec do  budowy II etapu oczyszczalni  
ścieków w miejscowości Ogrodzieniec – reaktor biologiczny typu SBR o przepustowości    
500 m3/d 
 

§ 2 
 

Upoważnia się Burmistrza do zlecenia prac projektowych i rozpoczęcia realizacji zadania.   
    

§ 3 
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ogrodzieniec. 
 

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 
Maria Lipka-Stępniewska 

  
 
 
 
 
 
 
 


